jednotka 

Za mernú 

jednotku bez 

DPH 

Celkom bez 

DPH 

CELKOM s 

DPH 

termotričko DR nehorľavé 8 000 ks 42,80 342 400,00 410 880,00 

termonohavice nehorľavé 8 000 ks 32,00 256 000,00 307 200,00 

Cena za predmet  zmluvy čl. II. ods. 1. CELKOM v EUR 718 080,00 

Slovom: sedemstoosemnásťtisícosemdesiat 00/100 EUR  

Množstvo a veľkostný sortiment Tovaru: 

termotričko DR nehorľavé 

veľkosť Počet 

S 188 

M 1594 

L 3416 

XL 2276 

2XL 526 

Spolu 8000 

termonohavice nehorľavé 

veľkosť Počet 

S 178 

M 1607 

L 3398 

XL 2294